. XXXIV. F. 160a-168a: Compactata et concordata in Praga 
Inter reverendos in Christo patres et dominos s. Basiliensis con­
eilii ad regnum Bohemie et marchionatum Moravie legatos ex una 
et generalem congregacionem predicti reg'ni et marchionatus die 
ultima mensis novembris a. d. MO eccc XXXVlllo. 

1. Forme literarum, in quibus inseruntur compactata sigillata 
et expedita Iglavie (A C III, 442-4) ; 

~. Forme 'executorie super compactatis, date per Bohemos 
(A C III, 434-6) ; . 

. 3. C~pia man dati pro obediencia sub sigillo regni, dati domi­
lllS legatls Y glavie (srov. rkp univ. XI C 9, f. 188) ; 

4. Execucio dominorum legatorum super compactatis, data 
Bohemis (A C III, 421-6); 
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5. Forma mandati ad prelatos, data Bohemis Iglavie die an­
nunciacionis b. virginis a. d. etc. XXXVI (Palacky U B II, CIS. 968~ 
dok. A, str. 461-3) ; " 

6. Forma alicuius man dati ad principes Bohemie, data Iglavie 
in presencia imperatoris die annunciacionis b. virginis anna 
XXXVI (Palacky U B II, str. 463-4, dok. B); 

7. Copia mandati ad subditos regni Bohemie et marchionatus 
Moravie pro pace servanda, dati dominis legatis presente imp era­
tore Iglavie XV. augusti a. d. M CCCC XXXVP (datum doku­
mentu 12. cervence; srov. rkp univ. XI C 9, f. 192a); 

8. Copia salvi conductus dati dominis legatis Iglavie in reCes­
su domini imperatoris ab Iglavia pro transitu ad Pragam (Datum 
Prage, a. d. ecce XXXVI feria II in vigilia b. Laurencii martiris 
gloriosi; srov. rkp univ. XI C 9, f. 192a). 

XXXV. F. 170ab, 173ab: Qualiter persuadendi sint layci Bo­
emie et Moravie ad abolendam communionem sub utraque specie, 
secuntur motiva vulgaria. ,Quod Bohemi non sacerdotes assume­
rent cum ecc1esia similem ritum, sc. sacre communionis sub specie 
panis, procuraretur primo ... ' X ,Item per universitatis confir­
macionem possent fieri hiis temporibus heresum disensiones, cum 
ibi etc.' 

Anonymni traktatek svym obsahem druzi se k projevum, uv.,v cis. XXXII 
a XXXVI. Podava rady, jak ma byti na Cechy laiky pusobeno, ,quod assu­
mant ritum unius speciei ad honorem sedis apostolice et tocius ecc1esie a .gpi­
Titu'sancto recte in hUs, que fidem concernunt et sacramenta ac eciam ritum 
'sacramentorum et summittant se in hoc' et aliis determinacioni sedis aposto< 
lice.' Autor zada jednotu. zemi ceskych a rakouskych pod jednim panovni­
kem; ,amici cia requirit multum convictum, precipue parcium et terrarum vi­
cinarum, quales sunt regnum Bohemie et marchionatus Moravie ex una parte 
et dominium Austrie ex altera parte; hec eciam deberent in amicicia et con­
cordia ac pace plus uniri, cum unum dominum de)Jeant habere.' PHjimani pod 
oboji nemuze byti v zajmu jednoty Cechum povoleno, i kdyby bylo dovolene: 
,Item si eciam liceret communicare suh utraque specie tantum, non expedit 
'propter scandallum pusillorum. Scandala enim sunt maxime contra caritatem 
fraternam. Modo licet in communi one duplicis speciei nobiles aut alii maiores 
et discrete persone non scandalisarentur, tamen simplices, sicut dicit aposto­
Ius.' Vrati-li se Cechove k cirkevni jednote, vzejdou jim odtud nejen zisky 
moralni, nybrz i hmotne: ,si plene obedirent sedi apostolice, universitas stu-
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dii sui plus augmentaretur, plures scolares et magistri advenirent, item plu­
:res mercatores et mechanici etc.' Traktatek vznikl nejspise jeste pred pHje­
tim Zikmundovym za krale ceskeho (,expectetur, quousque uniti sint et obe­
dientes ecc1esie in fide et ritibus et postquam acceptabunt regem suum'), 
Isnad jiz v letech dvacatych (0 Basilejskem koncilu neni zminky).